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حاجی زاده: بصیرت و هوشیاری مردمی مهمترین عامل ناکامی و شکست دشمن است

امام جمعه مراغه با تاکید بر نقش مهم مردمی در مقابله با بحران های مختلف و تنش های اخیر، گفت: بصیرت و

هوشیاری مردمی مهمترین عامل ناکامی و شکست ایادی استکبار و جرثومه های فساد است.

امام جمعه مراغه با تاکید بر نقش مهم مردمی در مقابله با بحران های مختلف و تنش های اخیر، گفت: بصیرت و هوشیاری
مردمی مهمترین عامل ناکامی و شکست ایادی استکبار و جرثومه های فساد است.

اقدامات محکومیت  در  مراغه  مردم  اجتماع  در  دوشنبه  روز  زاده  حاجی  جواد  والمسلمین  الاسلام  نصر، حجت  گزارش  به 
اغتشاشگران، اظهار کرد: متاسفانه تحولات اقتصادی، گرانی، تورم و حذف ارز ترجیحی بهانه ای در دست دشمنان شد تا مطالبات

به حق و قانونی مردم را به سمت آشوب و بلوا کشانده و کشور را با اعمال ننگین و تروریستی خود دچار بحران کنند.
وی با اشاره به اینکه دشمنان اسلام و انقلاب از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تاب تحمل این نظام الهی را نداشته و با انواع فتنه
گری ها و توطئه ها همواره برای به زانو در آوردن نظام تلاش کرده اند، یادآور شد: در ۴۷ سال گذشته انواع تحریم ها، تحریک های
قومیتی، جنگ های سخت و نرم، اختلاف افکنی بین آحاد مختلف مردم و مسئولان، فتنه گری ها برای از بین بردن جمهوری

اسلامی علیه این ملت تحمیل شده است، اما هر بار با شکست مواجه شده و هرگز به مطامع شوم خود دست نیافته اند.
حاجی زاده با تاکید بر اینکه دشمنان اسلام و انقلاب در رسیدن به اهداف براندازانه خود هرگز موفق نخواهند شد، ادامه داد: ملت
مقاوم ایران اسلامی در سال های پس از انقلاب بارها نشان داده اند که تسلیم یاوه سرایی های دشمنان و ایادی داخلی و

خارجی آنها نخواهند شد و در حمایت از رهبری و نظام اسلامی ذره ای کوتاه نمی آیند.
وی به فرمایشات امام راحل درباره دشمنان نطام اسلامی اشاره و اضافه کرد: به فرموده ایشان دشمنان جمهوری اسلامی از
احمق ها و ابله ها هستند که همیشه با محاسبات ناشیانه و غلط همه طرح ها و نقشه های خود را خراب کرده و نمی توانند به

آمال و آرزوهای خود مبنی بر سقوط نظام اسلامی دست یابند.

ایجاد مزاحمت برای بازاریان و کسبه غیرقابل بخشش است
نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری گفت: نظام سلطه و استکبار جهانی هیچ گاه ملت بابصیرت و آگاه ایران
اسلامی را نشناخته است و بر همین اساس در جریان اغتشاشات اخیر نیز با اجیر کردن تعدادی مزدور تروریست به دنبال به

حاشیه راندن مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم بودند، که در این عرصه نیز با شکستی دیگر روبرو شدند.
حاجی زاده یادآور شد: نظام استکبار خیال می کرد با گسیل کردن ایادی تروریست می تواند با سوءاستفاده از خواسته های
مردمی و به خیابان کشاندن قشری از معترضان، ناآرامی ها را گسترش داده و در نهایت جمهوری اسلامی را سرنگون کنند، اما در

این میدان مهم نیز مردم با بصیرت و هوشیاری خود آنها را مایوس کردند.
وی اغتشاشگران را حرمله های زمان دانست و گفت: اینکه کسی چنان قساوت و سنگدلی از خود نشان دهد که به کودک و
زنان کهنسال رحم نکند، نشان دهنده هم جنس بودن این افراد با ترامپ و نتانیاهو و داعشی ها است و بر همین مبنا آحاد مردم

خواستار محاکمه آنها به عنوان محارب با خدا هستند.
حاجی زاده آتش زدن اموال و امکانات عمومی و ایجاد مزاحمت برای اصناف و کسبه و بازاریان را اعمالی غیر قابل بخشش از
سوی اغتشاشگران توصیف و اظهار کرد: این عده در حقیقت اهداف دشمنان را در داخل دنبال می کنند و هویت آنها همچون فتنه

گری های سال ۱۳۸۸ بر همگان آشکار و عیان شده است.
وی شرایط سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ایران را متفاوت از سایر کشورهای منطقه و جهان دانست و افزود: این
سرزمین ونزوئلا و یا هر کشور دیگری نیست که آمریکا بتواند به راحتی پای در آنها نهاده و هر کاری دلش خواست انجام دهد،

اینجا ایران است و هرگز اجازه عرض اندام به بیگانگان داده نخواهد شد.
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